
Zarządzenie nr 62/2023

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 26.04.2023 r.

w sprawie zmiany składu Komisji ds. oceny przydatności składników majątku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawyz dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 poz. 40) zarządzam, co następuje:

s1
Zmienia się skład osobowy Komisji ds. oceny przydatności składników majątku, powołanej
Zarządzeniem nr 158/2022 z dnia 27.09.2022 r. w następujący sposób:

1. odwołuje się ze składu komisji Michała Rosadę
2. powołuje się w skład komisji Tomasza Ozimka

sz
Skład komisji po uwzględnieniu zmian przedstawia się następująco:

1. przewodniczący komisji - Robert Nowakowski
2. zastępca przewodniczącego komisji - Damian Torba
3. członek komisji - Tomasz Ozimek

s3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zarzegorz Wojtora


